様式第１－１（日本産業規格Ａ列４番）

７交通第    号

令和７年６月 日

国土交通大臣 殿

                                    氏名又は名称 福岡県交通対策協議会

                                    住    所 福岡市博多区東公園７番７号

                                    代表者氏名  会  長    塚 原  健 一

地域公共交通計画認定申請書

 地域公共交通計画のうち、地域公共交通確保維持事業に係る計画を別紙のとおり定

めたので、関係書類を添えて申請します。

※本申請書に、記載すべき事項を全て記した地域公共交通計画を添付すること。

資料１－②